
УКРАІНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІШСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОІ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОІ АДМІНІСТРАЦІІ

СУ квітня 2024р. м. Щастя № 01/ ®

Про внесення змін до розпорядження начальника Щастинсько’і міськоі’ 
військовоі адміністраціі Щастинського району Луганськоі’ області від 
19.01.2023 № 01/07

Керуючись пунктом 8 частный шостоі статті 15 Закону Украі'ни «Про 
правовий режим военного стану», Указом Президента Украі’ни від 24.02.2022 
№ 64/2022 «Про введення военного стану в Украіні», затвердженим Законом 
Украі’ни від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента Украі’ни від 23.09.2022 
№ 665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Луганській області», Постановою Верховно!’ Ради Украі’ни від 03.11.2022 № 
2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених 
пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганськоі 
області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону 
Украі’ни «Про правовий режим военного стану», у зв’язку з кадровими 
змінами, 
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження начальника Щастинсько’і міськоі 
військовоі адміністраціі Щастинського району Луганськоі області від 
19.01.2023 № 01/07 «Про створення міського координаційного штабу з питанъ 
деокупованих територій Щастинсько’і міськоі територіальноі громади 
Щастинського району Луганськоі області» (зі змінами) виклавши склад
міського координаційного штабу з 
Щастинсько ’і міськоі територіальноі 
Луганськоі області у новій редакціі, gS'^

Начальник військовоі адміністрацц

5г Ф

4 &

питань деокупованих територій 
и Щастинського району

Сергій ПРАЩУР



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження начальника
Щастинськоі міськоі військовоі' 
адміністраціі Щастинського 
району ЛуганськоТ області 
О^ квітня 2024р. № 01/ 43

СКЛАД
міського координаційного штабу з питань деокупованих територій 

Щастинськоі' міськоі територіальноі' громади Щастинського району 
Луганськоі' області

ПРАЩУР Сергій начальник Щастинськоі міськоі військовоі 
адміністраціі Щастинського району Луганськоі 
області, голова штабу;

ДЕМИДЮК Микола заступник начальника Щастинськоі міськоі 
військовоі адміністраціі Щастинського району 
Луганськоі області, заступник голови штабу;

ЛИСАКОВ Роман - головний спеціаліст відділу інформаційноі політики 
Щастинськоі міськоі військовоі адміністраціі 
Щастинського району Луганськоі області, заступник 
голови штабу;

ПАСТУШАК Вадим головний спеціаліст з питань взаемодіі з 
правоохоронними органами, мобілізаційноі робота 
та цивільного захисту Щастинськоі міськоі 
військовоі адміністраціі Щастинського району 
Луганськоі області, відповідальний секретар штабу.

Члени штабу:

ГАРУСТ Вікторія начальник відділу інформаційноі політики 
Щастинськоі міськоі військовоі адміністраціі 
Щастинського району Луганськоі області;

ДИКУН Артем начальник відділу житлово-комунального 
господарства Щастинськоі міськоі військовоі 
адміністраціі Щастинського району Луганськоі 
області;



МІСЮК Юлія начальник відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» - державный реестратор 
ЩастинськоТ місько'і військовоТ адміністраціі' 
Щастинського району Луганськоі області;

МОРОЗОВА Яна начальник відділу освіти, культури, молоді та 
спорту ЩастинськоТ міськоТ військовоТ адміністраціі’ 
Щастинського району Луганськоі’ області;

ПЕРОВА Валентина начальник фінансового управління 
ЩастинськоТ міськоТ військовоТ 
адміністраціі’ Щастинського району Луганськоі’ 
області (за згодою);

ПОНОМАРЬОВА
Любов

генеральный директор КНП «Щастинська міська 
лікарня» ЩастинськоТ міськоТ військово-цивільно’Т 
адміністраціі' Щастинського району Луганськоі’ 
області (за згодою);

РОМАНЕНКО Тетяна директор КУ "Центр надання соціальних 
послуг ЩастинськоТ міськоТ військовоТ адміністраціі' 
Щастинського району Луганськоі' області" (за 
згодою);

СИДОРЕНКОВА Ксенія начальник загального відділу ЩастинськоТ 
міськоТ військовоТ адміністраціі' Щастинського 
району Луганськоі’ області;

ШИРКІНА Лія начальник відділу соціального захисту 
населення ЩастинськоТ міськоТ військовоТ 
адміністраціі' Щастинського району Луганськоі 
області.

Головний спеціаліст з питанъ 
взасмоди з правоохоронними 
органами, мобілізаційноі роботи 
та цивільного захисту Вадим ПАСТУШАК


